

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคากลางก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายคลองบางเนียง หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีรีรักษ์/เทศบาลตำบลคีรีรักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายคลองบางเนียง 1.1 งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 ขุดหรือผิวทางเดิม(Dep Pacth) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1	ตร.ม.	1,457.820	208.80	304,392.81	1.4054	293.44	427,793.65
2	งานลาดแอสฟัลท์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.1.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1	ตร.ม.	1,457.820	31.20	45,483.98	1.4054	43.84	63,923.18
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	บาท/ตร.ม.	1,457.820	254.38	370,840.25	1.4054	357.50	521,178.88

ประจิม ถั่วทอง

05 มกราคม 2567 11:16:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายคลองบางเนียง หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
	1.3.1 งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ						รวมราคากลาง	1,025,741.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายคลองบางเนียง หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคีรี/เทศบาลตำบลคีรี



(ประจิม ถั่วทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กมล สุขเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วัชรพงษ์ จันทรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

05 มกราคม 2567